

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

IMAGECREATOR INSTORE APS

Morsøvej 1

8800 Viborg

CVR-nr. 33 87 39 05

ÅRSRAPPORT FOR 2021 (10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Steffen Mangaard Jacobsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ImageCreator Instore ApS
Morsøvej 1
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 87 39 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave indretninger samt printløsninger til butikker samt butikskæder i Danmark og resten af Europa.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 810.376, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 173.503.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tkr. 1.469 i Covid19 kompensation vedrørende regnskabsåret 2021.

Det vurderes, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemfører de planlagte aktiviteter i 2022.

Selskabet ser positivt på fremtiden, med vækst og udvikling og forventer ligeledes et positivt resultat for 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	8.082.543	5.828.357
Personaleomkostninger	2	-6.295.171	-7.312.654
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.787.372	-1.484.297
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-441.380	-505.516
Resultat før finansielle poster		1.345.992	-1.989.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-57.473	-11.143
Finansielle indtægter		16.821	70.214
Finansielle omkostninger		-229.964	-400.733
Resultat før skat		1.075.376	-2.331.475
Skat af årets resultat	3	-265.000	491.000
Årets resultat		810.376	-1.840.475
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-57.473	-11.143
Overført resultat		867.849	-1.829.332
		810.376	-1.840.475

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.553.570	2.091.033
Indretning af lejede lokaler		3.717	12.634
Materielle anlægsaktiver	4	1.557.287	2.103.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.720	62.193
Deposita		58.045	58.045
Finansielle anlægsaktiver		62.765	120.238
Anlægsaktiver i alt		1.620.052	2.223.905
Varer under fremstilling		2.430.659	1.824.039
Færdigvarer og handelsvarer		841.292	704.406
Varebeholdninger		3.271.951	2.528.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.240.995	993.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.276	1.392.276
Andre tilgodehavender		32.943	163.000
Udskudt skatteaktiv		202.000	467.000
Periodeafgrænsningsposter		76.072	211.542
Tilgodehavender		8.170.286	3.227.586
Likvide beholdninger		4.953.132	362.564
Omsætningsaktiver i alt		16.395.369	6.118.595
Aktiver i alt		18.015.421	8.342.500

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		93.503	-716.874
Egenkapital		173.503	-636.874
Leasingforpligtelser		940.845	1.525.691
Langfristede gældsforpligtelser	6	940.845	1.525.691
Kreditinstitutter		7.027.035	1.796.376
Leasingforpligtelser	6	499.208	334.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.340.467	1.043.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.628	49.489
Anden gæld		5.028.735	4.230.040
Kortfristede gældsforpligtelser		16.901.073	7.453.683
Gældsforpligtelser i alt		17.841.918	8.979.374
Passiver i alt		18.015.421	8.342.500
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-716.873	-636.873
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	57.473	-57.473	0
Årets resultat	0	-57.473	867.849	810.376
Egenkapital 31. december 2021	80.000	0	93.503	173.503

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation, Covid19	<u>1.469.245</u>	<u>186.000</u>
	<u>1.469.245</u>	<u>186.000</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	5.734.580	6.782.787
Pensioner	388.508	383.687
Andre omkostninger til social sikring	<u>172.083</u>	<u>146.180</u>
	<u>6.295.171</u>	<u>7.312.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>265.000</u>	<u>-491.000</u>
	<u>265.000</u>	<u>-491.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.492.125	133.818
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.242.125</u>	<u>133.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.401.092	121.184
Årets afskrivninger	432.463	8.917
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-145.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.688.555</u>	<u>130.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.553.570</u>	<u>3.717</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.496.755</u>	<u>0</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-17.807	-6.664
Årets resultat	<u>-57.473</u>	<u>-11.143</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-75.280</u>	<u>-17.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.720</u>	<u>62.193</u>

NOTER

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>940.845</u>	<u>1.525.691</u>
Langfristet del	940.845	1.525.691
Inden for et år	<u>499.208</u>	<u>334.184</u>
	<u>1.440.053</u>	<u>1.859.875</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	193.000	193.000
---	---------	---------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mangaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på 6.241 tkr. (994 tkr. i 2020) samt indestående på sikringskonto på 4.594 tkr. (325 tkr. i 2020) medtaget under likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for gæld hos Midt Factoring på 6.127 tkr. (789 tkr. i 2020).

Midt Factoring har afgivet pantsætningsforbud på selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.